
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені С.Кузнеця з питання : «Про утворення ради для проведення захисту 

дисертації Вовк Катерини Михайлівни» 

від 26.10. 2020 року, протокол № 5 

 

 

 

Заслухавши інформацію рецензентів за дисертаційною роботою , Вчена рада 

університету ухвалила : 
 

1. У якості членів майбутньої ради для проведення захисту 

дисертації Вовк Катерини Михайлівни, тема роботи «Управління розвитком 

подієвого туризму в регіоні», науковий керівник – Наумік-Гладка Катерина 

Георгіївна, доктор економічних наук, професор кафедри Туризму. 

Голова ради: 

Сущенко Олена Анатоліївна, доктор економічних наук, професор, 

завідувач  кафедри Туризму, Харківський національний економічний 

університет імені Семена Кузнеця, Міністерство освіти і науки України 

Опоненти: 

Бойко Маргарита Григорівна, доктор економічних наук, професор, 

завідувач кафедри готельно-ресторанного бізнесу, Київський національний 

торгівельно-економічний університет, Міністерство освіти і науки України; 

Труніна Ірина Михайлівна, доктор економічних наук, професор, 

завідувач  кафедри бізнес-адміністрування, маркетингу і туризму, 

Кременчуцький національний університет імені Михайла Остроградського, 

Міністерство освіти і науки України. 
 


